2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2024                                                                                           № 321

город Гулькевичи

О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации Гулькевичского

городского поселения Гулькевичского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в связи с признанием утратившим силу Федерального закона от 15 апреля                   1998 г. № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», который распространяется на правоотношения по регистрации и учету заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района:

от 27 августа 2015 г. № 519 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;
от 8 декабря 2015 г. № 861 «О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 27 августа 2015 года № 519 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;
от 27 мая 2016 г. № 243 «О внесении изменений в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 27 августа 2015 года № 519 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;

от 18 января 2017 г. № 23 «О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 27 августа 2015 года № 519 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;
от 23 марта 2017 г. № 191 «О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 27 августа 2015 года № 519 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства Мурыгину М.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                            А.Г. Вересов